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001 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Světelná kompozice
1932, posthumous gelatin silver print, 20,8 x 21,1 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová – Rösslerová, 3/18

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 1923 – 1978, str. 37, str. 90,
Galerie Art, Chrudim, 2005; Revue Art 1/17, str. 75, Prague Auctions,
Praha, 2017

12 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Kinofilm
1931, later gelatin silver print, 28,8 x 21,4 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč



003 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Reklamefoto
1930, later gelatin silver print, 27,5 x 21,8 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč

004 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Pracovní stůl
30. léta, later gelatin silver print, 28,9 x 21,4 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč



005 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Květiny
30. léta, later gelatin silver print, 21,3 x 28,6 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Starý medvídek
30. léta, later gelatin silver print, 20 x 27 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč



007 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Odraz
30. léta, later gelatin silver print, 23,8 x 23,4 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem autora

3 000 Kč

008 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Rita
1942 - 1943, later gelatin silver print, 18 x 23,7 cm, vzadu značeno
Alexander Hackenschmied, opatřeno posudkem pravosti od Jiřího
Foltýna

REPRODUKOVÁNO
Alexandr Hackenschmied, str. 72, Fototorst, Praha, 2000

5 000 Kč



009 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Muž v klobouku
nedatováno, later gelatin silver print, 30,5 x 27 cm, vzadu značeno A.
Hackenschmied

5 000 Kč

010 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Zátiší
nedatováno, later gelatin silver print, 13,7 x 14,8 cm, vzadu značeno A.
Hackenschmied

3 000 Kč



011 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,3 x 13 cm, sign. vzadu
Alexander Hackenschmied

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/15, str. 69, Prague Auctions, Praha, 2015

4 000 Kč

012 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
1942 - 1944, later gelatin silver print, 23 x 16,5 cm, vzadu značeno
Hackenschmied

6 000 Kč



013 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Kaktus na okně
1931, vintage gelatin silver print, adjustováno na výstavním kartonu, 38 x
27 cm, sign. Lauschmann 1931, vzadu opatřeno štítkem z výstavy

VYSTAVENO
II. Internationale Kunst Photographische Ausstellung, Luzern, Švýcarsko,
1933

10 000 Kč

014 Autor Nezařazen
Charlie Chaplin
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,5 x 20 cm, vzadu opatřeno
popisem

1 500 Kč



015 Tony Grylla 1941

John Lennon, Yoko Ono - Bed Sitting
1968, vintage gelatin silver print, 17 x 23 cm, vzadu opatřeno razítkem
Photo Tony Grylla

1 500 Kč

016 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

V Nebrasce
nedatováno, later gelatin silver print, 21,3 x 18 cm,
vzadu opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

5 000 Kč



017 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Sv. Barbora
1937, posthumous gelatin silver print, zvětšeno Janem Lauschmannem,
21 x 18 cm, vzadu opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

3 000 Kč

018 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Deštivý den - Benátky
nedatováno, later gelatin silver print, 22,5 x 18,2 cm, vzadu opatřeno
přípisem

2 000 Kč



019 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Vltava u Karlova mostu
nedatováno, later gelatin silver print, 18,1 x 23 cm, vzadu opatřeno
přípisem

2 000 Kč

020 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Mládí
40. léta, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem
B. Šťastný

2 000 Kč



021 Miloš Koreček 1906 - 1989

Výřad
1945, later gelatin silver print, 18 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945

2 000 Kč

022 Vladislav Scholz 1898 - 1989

Zátiší
1939, vintage gelatin silver print, 28,7 x 22,8 cm, sign. vzadu Vladimír
Scholz 1939, opatřeno razítkem autora

7 000 Kč



023 Fred Kramer 1913 - 1994

Rosana, 2 ks
1961, nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 23 cm, 22 x 17,7 cm,
sign. vzadu Fred Kramer 1961, opatřeno razítkem autora, nesign.

2 000 Kč

024 Jan Hajn 1923 - 2006

Na Vejvanu
1954, vintage gelatin silver print, 23,8 x 30,1 cm, sign. vzadu Jan Hajn
1954

2 500 Kč



025 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Bombardon, z cyklu Raněné město
1956, later gelatin silver print, 32 x 22,9 cm, sign. vzadu Vilém
Reichmann, opatřeno razítkem autora

6 000 Kč

026 Karel Hájek 1900 - 1978

Naslouchání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 16 cm, sign. vzadu Hájek

1 500 Kč



027 Jan Beran 1913 - 2003

Na křižovatce
1958, vintage gelatin silver print, 24,2 x 23,8 cm, sign. vzadu Jan Beran,
opatřeno razítkem autora

2 000 Kč

028 Peter Dressler 1942 - 2013

Akademie
1983, vintage gelatin silver print, 19,1 x 27,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Peter Dressler

5 000 Kč



029 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,3 x 15,5 cm

7 000 Kč

030 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 19,9 x 13,4 cm

7 500 Kč



031 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,3 x 8,5 cm

5 000 Kč

032 Josef Bartuška 1898 - 1964

Havrani
nedatováno, later gelatin silver print, 26,3 x 33 cm, vzadu značeno J.
Bartuška

3 000 Kč



033 Jan Reich 1942 - 2009

Železniční stanice Praha - Bubny
1974, vintage gelatin silver print, 37,6 x 25 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

8 000 Kč

034 Jan Reich 1942 - 2009

Plovárna Podolí
1974, vintage gelatin silver print, 38,4 x 25,6 cm, sign. vzadu Jan Reich
1974

8 000 Kč



035 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha
1992, vintage gelatin silver print, 21,9 x 14,2 cm, sign. vzadu Jan Reich
1992

5 000 Kč

036 Václav Chochola 1923 - 2005

Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,6 x 10 cm, vzadu značeno
Chochola

1 000 Kč



037 Ota Richter 1936 - 2018

Učitelka baletu
1991, vintage gelatin silver print, 35,3 x 27,9 cm, sign. vzadu Ota Richter
1991

3 000 Kč

038 Ota Richter 1936 - 2018

Ráno na Wall Street
1966, later gelatin silver print, 40,8 x 40,4 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

3 500 Kč



039 Ota Richter 1936 - 2018

Stavba mrakodrapu pro Ford Fundation
60. léta, later gelatin silver print, 41 x 40,5 cm, sign. vzadu Ota Richter

3 500 Kč

040 František Krasl 1912 - 1998

Tavba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 28,7 cm, vzadu značeno
František Krasl

1 000 Kč



041 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Spolupráce
1946, later gelatin silver print, 39,7 x 29,8 cm, sign. vzadu K. O. Hrubý
1946

3 000 Kč

042 Dagmar Hochová 1926 - 2012

Mizení
1980, vintage gelatin silver print, 25,8 x 35 cm, sign. vzadu Dagmar
Hochová 1980

3 000 Kč



043 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Dialog
1982, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 56 x 35,8 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1982

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 84, Greisen, Praha, 2010

3 000 Kč

044 Miloš Vojíř 1938

Akt
1973, vintage gelatin silver print, 48,2 x 31,7 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1973

3 000 Kč



045 Fedor Gabčan 1940

Vítkovice, odval strusky
1968, later gelatin silver print, 56,3 x 45,2 cm, sign. vzadu Gabčan 1968

3 000 Kč

046 Jiří Horák 1940

Portrét s cyklistou
1983, vintage gelatin silver print, 27,9 x 40,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto - Jiří Horák

2 000 Kč



047 František Dostál 1938

Novodvorská
1980, vintage gelatin silver print, 36 x 26 cm, sign. vzadu František Dostál
1980

3 000 Kč

048 František Dostál 1938

Slaughter
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,6 x 27,4 cm, sign. vzadu
František Dostál

3 000 Kč



049 Petr Helbich 1929

Teskná místa, 7 ks
2003, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. Helbich, 14/20

VYDAVATEL
Galerie Pod Bílou horou, 2003

12 000 Kč

050 Jiří Hanke 1944

Pohledy z okna mého bytu, 5. 1. 1997
1997, vintage gelatin silver print, 21 x 31 cm, sign. vzadu Jiří Hanke

Vystaveno:
Interkamera, Praha, 2001; Galerie auf der Pawlatche, Vídeň, Rakousko,
2004; Galerie de Photographie Metropolis, Charleville-Meziéres, Francie,
2008
 Literatura:
Fotografie, Jiří Hanke, str. 154, JOB, Praha, 2008; Pohledy z okna mého
bytu, nestránkováno, Kant, Praha 2013
 
 

20 000 Kč



051 Jiří Hanke 1944

Pohledy z okna mého bytu, 17. 4. 2000
2000, vintage gelatin silver print, 21 x 31 cm, sign. vzadu Jiří Hanke

Vystaveno: 
Fotofest Houston, USA, 1990; Mai de la Photo, Reims, Francie, 1990; La
Fondation Nationale de la Photo, Lyon, Francie, 1990; Pražský dům
fotografie, Praha, 1991; Galerie Image, Aarhus, Dánsko, 1992; Galerie
auf der Pawlatche, Vídeň, Rakousko, 2004; Galerie de Photographie
Metropolis, Charleville-Meziéres, Francie, 2008
Literatura:
Fotografie, Jiří Hanke, str. 143, JOB, Praha, 2008; Pohledy z okna mého
bytu, nestránkováno, Kant, Praha 2013

20 000 Kč

052 Gabina Fárová 1963

Anima
1997, vintage gelatin silver print, 39 x 29 cm, sign. Gabina Fárová,
rámováno

Vystaveno: Gabinetky, U tří lilií, Mariánské Lázně, 1998

16 000 Kč



053 Gabina Fárová 1963

Akt ze série Gabinetky
1997, vintage gelatin silver print, 39 x 29 cm, sign. Gabina Fárová,
rámováno

Vystaveno: Gabinetky, U tří lilií, Mariánské Lázně, 1998; Photobis
2000, Espace St. Martin, Paříž, Francie, 2000; Gabinetky, Atelier
Josefa Sudka, Praha, 2001; Gabina Fárová, Fotografie, Galerie
Chagall, Ostrava, 2006; Chvilka poezie, Galerie fotografie, Louvre,
Praha, 2008

18 000 Kč

054 Gabina Fárová 1963

Žena ze série Gabinetky
1992, vintage gelatin silver print, 39 x 29 cm, sign. Gabina Fárová,
rámováno

Vystaveno: Soudobá fotografie, Palác Kinských, Národní galerie,
Praha, 1996; Gabinetky, U tří lilií, Mariánské Lázně, 1998; Gabinetky,
Atelier Josefa Sudka, Praha, 2001; Chvilka poezie, Galerie fotografie,
Louvre, Praha, 2008

18 000 Kč



055 Karel Koutský 1965

Bitva
2018, vintage gelatin silver print, 29 x 39 cm, sign. Karel Koutský

2 000 Kč

056 Karel Koutský 1965

Plzeň - Hlavní nádraží
2013, vintage gelatin silver print, 29 x 39 cm, sign. Karel Koutský

2 000 Kč



057 Pavel Jasanský 1938

Nádraží
1998, vintage gelatin silver print, 18 x 38 cm, sign. vzadu Pavel Jasanský
1998

1 000 Kč

058 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zastávka
1945, later gelatin silver print, 18,2 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945

2 000 Kč



059 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury I.
1975, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,8 cm, sign. vzadu M. Koreček
75

1 000 Kč

060 Miloš Koreček 1906 - 1989

Struktury II.
1976, vintage gelatin silver print, 17,5 x 23,4 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1976

1 000 Kč



061 Miloš Koreček 1906 - 1989

Kapesník
1980, vintage gelatin silver print, 39,5 x 26,4 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1980

2 500 Kč

062 Miloš Koreček 1906 - 1989

Moje ZOO
1982, vintage gelatin silver print, 39,6 x 28,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1982, opatřeno razítkem Horácká galerie

3 000 Kč



063 Miloš Koreček 1906 - 1989

Moje ZOO
1974, vintage gelatin silver print, 39,1 x 29,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1974

3 500 Kč

064 Miloš Koreček 1906 - 1989

Vegetace
70. léta, vintage gelatin silver print, 29,8 x 40 cm

2 000 Kč



065 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prakrajiny VII.
1972, vintage gelatin silver print, 28,7 x 38,5 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1972

2 500 Kč

066 Miloš Koreček 1906 - 1989

Krajina
70. léta, vintage gelatin silver print, 29,2 x 39,8 cm

2 000 Kč



067 Miloš Koreček 1906 - 1989

Krajina
70. léta, vintage gelatin silver print, 29,2 x 39,8 cm

2 000 Kč

068 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prakrajina
70. léta, vintage gelatin silver print, 29,4 x 40 cm, vzadu opatřeno
razítkem Horácká galerie

2 000 Kč



069 Miloš Koreček 1906 - 1989

Jádro
1987, vintage gelatin silver print, 14,8 x 13,1 cm, sign. Miloš Koreček
1987

700 Kč

070 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Svoboda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,5 x 29,7 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

3 000 Kč



071 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Pražský lampař
1962, vintage gelatin silver print, 30 x 20 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 63, Nakladatelství Martin
Dostoupil, Praha, 2009; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 9, vlastní
náklad, Praha, 2015

3 000 Kč

072 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Zastávka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,6 x 29 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

3 000 Kč



073 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Karlův most
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 28 x 38 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 000 Kč

074 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Císařský ostrov
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 44 x 30 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 500 Kč



075 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Praha
nedatováno, digitální tisk na papíře, 29,5 x 29,5 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

1 500 Kč

076 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Pražský chodec
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 40 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 500 Kč



077 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Malá Strana
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 40 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 500 Kč

078 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Malá Strana
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 40 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 500 Kč



079 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Střechy
nedatováno, digitální tisk na papíře, 29,5 x 29,5 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

1 000 Kč

080 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Labutě
nedatováno, digitální tisk na papíře, 23,5 x 23,5 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

1 000 Kč



081 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Karlův most
nedatováno, digitální tisk na papíře, 23,5 x 23,5 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

1 000 Kč

082 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Židovská Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, str. 77, Nakladatelství Jiří
Všetečka, Praha, 2013

3 000 Kč



083 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Kočka v okně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. Jiří Všetečka,
rámováno

3 000 Kč

084 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Karlův most
nedatováno, digitální tisk na výstavním panelu, 40 x 46,8 cm, sign. Jiří
Všetečka, rámováno

1 800 Kč



085 Jan Anděl 1943

Konvolut, 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč

086 Jan Anděl 1943

Konvolut, 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč



087 Eduard Archalous 1949

Rozsudek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,2 x 35,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem E. Archalous

300 Kč

088 Různí autoři
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

100 Kč



089 Různí autoři
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

Milan Baptista, Ota Hledík, M. Kolář.

200 Kč

090 Petr Baďura 1945

Dívka s hranolem
1996, vintage gelatin silver print, 23,8 x 30,3 cm, sign. vzadu Baďura P.
1996

200 Kč



091 Jiří Bartoš 1936

Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč

092 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Vltava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 11,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

600 Kč



093 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Sídliště
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,8 x 13,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

500 Kč

094 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Lesní cesta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,5 x 19,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

500 Kč



095 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Pokroková výstavba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,1 x 20,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

500 Kč

096 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Zakládání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,2 x 20,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

500 Kč



097 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Budoucnost
nedatováno, later gelatin silver print, 19,7 x 15 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

500 Kč

098 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Johanna
nedatováno, later gelatin silver print, 29,6 x 18,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

1 000 Kč



099 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Průčelí
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 29,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografie Jan Bartůšek

700 Kč

100 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Karlův most
nedatováno, later gelatin silver print, 12 x 17,8 cm, vzadu značeno Jan
Bartůšek

200 Kč



101 Josef Bartuška 1898 - 1964

Stínohry
1934, posthumous gelatin silver print, 17,5 x 12,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Josef Bartuška

200 Kč

102 Josef Bartuška 1898 - 1964

Moje žena
1947, vintage gelatin silver print, 14,2 x 11,3 cm, vzadu značeno
Bartuška

500 Kč



103 Josef Bartuška 1898 - 1964

Na dosah
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14 x 8,9 cm, vzadu značeno
Bartuška Josef

1 000 Kč

104 Josef Bartuška 1898 - 1964

Tři králové
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,9 x 11,2 cm, vzadu značeno J.
Bartuška

1 000 Kč



105 Ľubomír Bechný 1963

Konvolut, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

100 Kč

106 František Bílek 1932

Po koupeli
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26,5 x 40 cm, vzadu opatřeno
razítkem František Bílek

500 Kč



107 Miroslav Bílek 1937 - 2000

Konvolut, 6ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

300 Kč

108 Zdeněk Binter
Lesní žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,5 x 16,5 cm, vzadu značeno
Zdeněk Binter

100 Kč



109 Stanislav Bláha
Hlaveň
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 13,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Stanislav Bláha

100 Kč

110 Jindřich Brok 1912 - 1996

Kompozice s konvicí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Brok Praha

1 000 Kč



111 Jindřich Brok 1912 - 1996

Dvojice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,9 x 17,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Brok Praha

1 000 Kč

112 Veronika Bromová 1966

Moje soubory
2003, vintage gelatin silver print, 20,3 x 27,3 cm, sign. vzadu Veronika
Bromová 2003

1 000 Kč



113 Veronika Bromová 1966

Paradise
2003 - 2005, vintage gelatin silver print, 15,1 x 20,5 cm, sign. vzadu
Veronika Bromová 2003 - 2005

1 000 Kč

114 Jaroslav Březina
Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,1 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Březina

100 Kč



115 Miroslav Bureš
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, digital print, různé formáty,
signováno

100 Kč

116 Jan Byrtus 1935 - 1992

Předjaří 1989
1989, digitální tisk, 17,2 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem Jan Byrtus

100 Kč



117 Karel Dočekal
Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

300 Kč

118 František Dostál 1938

Pokání
1976, vintage gelatin silver print, 17 x 23,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1976

2 000 Kč



119 František Dostál 1938

Ležící akt
1977, vintage gelatin silver print, 16 x 22,5 cm, sign. vzadu František
Dostál 1977

2 000 Kč

120 František Dostál 1938

Rujána
1985, vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,6 cm, sign. vzadu František
Dostál 1985

2 000 Kč



121 František Dostál 1938

Náhodné zjevení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 16,6 cm, sign. vzadu
František Dostál

2 000 Kč

122 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 16,3 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 800 Kč



123 František Dostál 1938

Psí život
1995, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,1 cm, sign. vzadu František
Dostál 1995

1 500 Kč

124 Ludmila Dušková 1943

Na balkóně blízko nebe
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ludmila Dušková

100 Kč



125 Zdeněk Dvořák
Letokruhy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdeněk Dvořák

100 Kč

126 Erich Einhorn 1928 - 2006

Vysoký Chlumec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Erich Einhorn

200 Kč



127 Erich Einhorn 1928 - 2006

Slunce v pasáži
1952, vintage gelatin silver print, 18,2 x 24,1 cm, sign. vzadu Einhorn

2 000 Kč

128 Emil Fafek 1922 - 1997

Malířka - studentka (přípravný kurz)
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16 x 23,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Emil Fafek

100 Kč



129 František Fanta
Hra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fanta František

200 Kč

130 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Kotelní jámy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 24 cm, sign. vzadu Foto Z.
Feyfar

500 Kč



131 Jaroslav Feyfar 1871 - 1935

Vrchlabí v zimě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 30 cm, vzadu značeno Jar.
Feyfar

1 000 Kč

132 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Otec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,8 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
potvrzením pravosti autorova syna Petra Feyfara

1 200 Kč



133 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Pásový dopravník
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 37,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdenko Feyfar

1 200 Kč

134 Slavomír Flehel
Vltava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16 x 23,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Slavomír Flehel

100 Kč



135 Jiří Foltýn 1951

Bez názvu
1979, vintage gelatin silver print, 14 x 9 cm, sign. vzadu Foltýn 79

1 000 Kč

136 Jiří Foltýn 1951

Nesymetrie
1984, vintage gelatin silver print, 11 x 16 cm, sign. vzadu Foltýn 84

1 000 Kč



137 Vladimír Fyman
Jaroslav Vožniak - reprodukce
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18 x 23,8 cm,
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Vladimír Fyman

100 Kč

138 Otakar Gavlík
Setkání s řekou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Otakar Gavlík

100 Kč



139 Rudolf Gotsche
Johanna Bavorská
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16 x 11,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Gotsche

100 Kč

140 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Větrný mlýn
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 23,1 cm, vzadu značeno
Gribovský

1 800 Kč



141 Oldřich Gryc
Zápas v bahně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,4 x 23,8 cm, vzadu značeno
Gryc Oldřich

100 Kč

142 Karel Hájek 1900 - 1978

Ranní tisk
nedatováno, later gelatin silver print, 15,4 x 15,4 cm, vzadu značeno K.
Hájek

700 Kč



143 Karel Hájek 1900 - 1978

Dívka s jeřabinou
1935, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 15 x 12,5 cm, vzadu
značeno Karel Hájek 1935

1 000 Kč

144 Karel Hájek 1900 - 1978

Dívka s jeřabinou
1935, vintage gelatin silver print, 17,3 x 12,3 cm, vzadu značeno Karel
Hájek

1 000 Kč



145 Jan Hajn 1923 - 2006

Opuštění
1959, vintage gelatin silver print, 29,5 x 39,7 cm, sign. vzadu Jan Hajn
1959

3 000 Kč

146 Zdeněk Halámek 1943

Portrét muže
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 16 cm, sign. Zdeněk
Halámek

100 Kč



147 Vladimír Hanzl 1932

Slepé rameno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,8 x 19,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Vladimír Hanzl

200 Kč

148 Vladimír Hanzl 1932

Jizera
1972, vintage gelatin silver print, 30,4 x 13,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Vladimír Hanzl

100 Kč



149 Ladislav Havlík
Diskutér
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,3 x 19 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ladislav Havlík

100 Kč

150 Vilém Heckel 1918 - 1970

Sportovní klání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,3 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Vilém Heckel

300 Kč



151 Vilém Heckel 1918 - 1970

Vysokohorská momentka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 27 x 19,5 cm, vzadu značeno V.
Heckel

1 000 Kč

152 Vilém Heckel 1918 - 1970

Přehrada v horách
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 26,9 x 21,2
cm, vzadu značeno Vilém Heckel

500 Kč



153 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
nedatováno, later gelatin silver print, 8,5 x 11,8 cm, sign. Helbich

500 Kč

154 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972 - 1974, later gelatin silver print, 16,6 x 12 cm, sign. Helbich 72-4

1 200 Kč



155 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972 - 1974, later gelatin silver print, 16,3 x 11,8 cm, sign. Helbich 72-4

1 200 Kč

156 Petr Helbich 1929

Zákoutí
1999, later gelatin silver print, 17,3 x 12,5 cm, sign. Helbich 99

1 200 Kč



157 Petr Helbich 1929

Světnice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 12,5 cm, sign. Helbich

1 500 Kč

158 Petr Helbich 1929

Amplion
1990, vintage gelatin silver print, 16,8 x 12 cm, sign. Helbich 1990

1 500 Kč



159 Luboš Hledík
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

100 Kč

160 Josef Hledík 1951

Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

100 Kč



161 Miroslav Hocek
Šatna, Z cyklu Ochotníci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,3 x 17,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Mir. Hocek

100 Kč

162 Tibor Honty 1907 - 1968

Socha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 16,7 cm, sign. vzadu T.
Honty

1 000 Kč



163 Tibor Honty 1907 - 1968

Dívka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,8 x 9,3 cm, vzadu značeno
Honty

500 Kč

164 Tibor Honty 1907 - 1968

Skleněný objekt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 000 Kč



165 Jiří Horák 1940

Výskok
1983, vintage gelatin silver print, 16 x 20,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jiří Horák

500 Kč

166 J. J. Host
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,3 x 22,5 cm, sign. vzadu J. J.
Host

200 Kč



167 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Brno
50. léta, vintage gelatin silver print, 21,8 x 18,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý

800 Kč

168 Stanislav Chmelíček 1947

Světlo a stín
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,3 x 25,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Stanislav Chmelíček

200 Kč



169 Václav Chochola 1923 - 2005

Košíková, Sparta Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Tiskfoto V. Chochola

200 Kč

170 Illek a Paul
Chrám Sv. Víta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 22,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografové Fr. Illek a Alex Paul

1 500 Kč



171 Illek a Paul
Nejvěrnější přítel
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Illek a Paul

100 Kč

172 Milan Janata 1950

Kameny II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,7 x 14 cm, sign. M. Janata

100 Kč



173 Rudolf Jarnot 1934

Travný z Lysé hory
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 16,7 cm, sign. vzadu
Jarnot

100 Kč

174 Pavel Jasanský 1938

Botič, 6 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, 6,5 x 13,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Pavel Jasanský

1 500 Kč



175 Alois Jedlička 1942

Podvečerní Riga
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Alois Jedlička

100 Kč

176 Václav Jelínek
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,6 x 25 cm, sign. vzadu V.
Jelínek

500 Kč



177 Václav Jelínek
Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 30 cm, sign. vzadu V.
Jelínek

700 Kč

178 Václav Jelínek
Múza
1999, vintage gelatin silver print, 40,2 x 20,3 cm, sign. vzadu V. Jelínek
99

1 000 Kč



179 Vítězslav Jurečka 1961

Dreaming
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,5 x 26,2 cm, vzadu značeno
Vítězslav Jurečka

100 Kč

180 Jiří Kheil
Na rohu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,5 x 22,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem J. Kheil

100 Kč



181 Jiří Kheil
Eskamotér
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Jiří Kheil

100 Kč

182 Hermann Kiessling
Světlo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,4 x 23,8 cm, sign. Copyright
by Hermann Kiessling

100 Kč



183 Hermann Kiessling
Luminiscence
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,7 x 23,8 cm, sign. Copyright
by Hermann Kiessling

100 Kč

184 Zdeněk Klein
Průčelí
1960, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 40,3 x 29,9 cm, sign.
vzadu Klein 1960

1 500 Kč



185 Zdeněk Klein
Dvorek
1960, vintage gelatin silver print, 30 x 39,7 cm, sign. vzadu Klein 1960

1 500 Kč

186 Zdeněk Kňourek
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, digital print, různé formáty,
vzadu opatřeno razítkem Zdeněk Kňourek

200 Kč



187 Václav Kofroň
Odpolední párty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,4 x 22,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Václav Kofroň

200 Kč

188 Václav Kofroň
Limonáda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,9 x 23,5 cm, sign. vzadu
Václav Kofroň

200 Kč



189 Václav Kofroň
Pauza
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,2 x 22,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Václav Kofroň

200 Kč

190 Konvolut
Praha, 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

500 Kč



191 Konvolut
Illek a Paul, Emil Fafek, Josef Bartuška ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

500 Kč

192 Konvolut
Karel Hnik ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč



193 Konvolut
Stanislav Skoupý ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

300 Kč

194 Konvolut
Vladimír Kunc, Josef Bartuška ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč



195 Konvolut
Mašek ad., 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč

196 Konvolut
Rudolf Janda ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

300 Kč



197 Konvolut
Miroslav Dusil ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

500 Kč

198 Konvolut
Luděk Klíž ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč



199 Konvolut
Vladimír Kunc ad., 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč

200 Konvolut
Rudolf Janda ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

500 Kč



201 Konvolut
Josef Svašek ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč

202 Konvolut
Karel Plechač, Michal Man, Zdeněk Voženílek ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

600 Kč



203 Konvolut
M. Kolář, Michal Man ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

500 Kč

204 Konvolut
Alexander Hackenschmied ad., 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

500 Kč



205 Konvolut
D. J. Růžička, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

800 Kč

206 Konvolut
Rudolf Janda, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

500 Kč



207 Konvolut
Jindřich Brok, Karel Kuklík, Josef Prošek, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

500 Kč

208 Konvolut
Stará Praha, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

300 Kč



209 Konvolut
Neurčení autoři, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč

210 Konvolut
Neurčení autoři, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

500 Kč



211 Konvolut
Neurčení autoři, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč

212 Konvolut
Neurčení autoři, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

150 Kč



213 Konvolut
Jan Hajn, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

300 Kč

214 Konvolut
Jan Hajn, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

300 Kč



215 Konvolut
Zdenko Feyfar, 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

900 Kč

216 Konvolut
Jaroslav Kysela, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

600 Kč



217 Konvolut
Jaroslav Kysela, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

600 Kč

218 Konvolut
Jaroslav Kysela, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

900 Kč



219 Konvolut
Josef Bartuška, 2 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

400 Kč

220 Konvolut
Josef Bartuška, 2 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

300 Kč



221 Konvolut
Stanislav Konečný, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

600 Kč

222 Konvolut
Stanislav Konečný, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

600 Kč



223 Konvolut
Stanislav Konečný, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

600 Kč

224 Konvolut
Zdeněk Teichman, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

400 Kč



225 Konvolut
Neurčení autoři, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

300 Kč

226 Konvolut
Bohumil Šťastný, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

600 Kč



227 Konvolut
Jindřich Streit?, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, later gelatin silver print,
různé formáty

400 Kč

228 Konvolut
Jaroslav Feyfar, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

300 Kč



229 Konvolut
Josef Větrovský, 2 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

400 Kč

230 Konvolut
Petr Baďura, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

300 Kč



231 Konvolut
V. Chochola, K. Hájek, 2 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

800 Kč

232 Konvolut
M. Martinovský, K. Hájek, 2 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

400 Kč



233 Konvolut
Neurčení autoři, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

200 Kč

234 Konvolut
J. Lukas, J. Brok, T. Honty, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

1 000 Kč



235 Konvolut
J. Bartůšek, A. Gribovský, Neurčený autor, 3 ks
různá data vzniku, later gelatin silver print, různé formáty

500 Kč

236 Konvolut, T. G. M.
Neurčení autoři, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

1 000 Kč



237 František Kornalík 1944

Chlast a kšeft
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,3 x 8,2 cm, sign. F. Kornelík

100 Kč

238 Lubomír Kotek 1958

Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu
Lubomír Kotek

100 Kč



239 Miroslav Koudelka
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign.
Koudelka

200 Kč

240 Karel Koutský 1965

Z domu na Janáčkově nábřeží
1990, vintage gelatin silver print, 39,5 x 29 cm, sign. Karel Koutský

2 000 Kč



241 Karel Krajdl
Konvolut, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

100 Kč

242 Aleš Kraus 1936

Ze skalního města
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,9 x 29,1 cm, sign. vzadu Aleš
Kraus

500 Kč



243 Vladimír Kunc 1955

Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč

244 Vladimír Kunc 1955

Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč



245 Jaroslav Kysela 1913 - 2004

Kampa
nedatováno, later gelatin silver print, 22,7 x 21,8 cm, vzadu značeno J.
Kysela

1 200 Kč

246 Karel Laga
Konvolut, 2 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

100 Kč



247 Blanka Lamrová 1949

Odraz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,4 x 15,3 cm, vzadu značeno
Blanka Lamrová

1 000 Kč

248 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Jitro
nedatováno, later gelatin silver print, 17,8 x 23,3 cm, vzadu značeno J.
Lauschmann

1 500 Kč



249 David Linton
Polibek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21 x 18,3 cm, sign. vzadu David
Linton

100 Kč

250 Kornel Lovay 1936

Krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 16,5 x 38,7
cm, vzadu opatřeno razítkem Kornel Lovay

100 Kč



251 Jan Lukas 1915 - 2006

Dům módy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,3 x 17,2 cm, vzadu značeno
Lukas

500 Kč

252 Jan Lukas 1915 - 2006

Dalekohled
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,3 cm, vzadu značeno
Lukas

500 Kč



253 Miroslav Martinovský 1945

Seriál Láska, 8 ks
1984, vintage gelatin silver print, 17,9 x 12 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Miroslav Martinovský

500 Kč

254 Z. Martinovský
Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 22,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Z. Martinovský

200 Kč



255 Miroslav Martinovský 1945

Túra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,2 x 18 cm, sign. vzadu
Miroslav Martinovský

300 Kč

256 Miroslav Martinovský 1945

Setkání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Miroslav Martinovský

100 Kč



257 Karel Mašek
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč

258 M. Mejzlarová
Fotbalista
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 15,3 cm, vzadu značeno
M. Mejzlarová

100 Kč



259 Zdeněk Merta 1955

Jednosměrka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,4 x 20,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdeněk Merta

100 Kč

260 Zdeněk Merta 1955

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,8 x 13,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdeněk Merta

100 Kč



261 Zdeněk Merta 1955

Kaštan
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,4 x 20,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdeněk Merta

100 Kč

262 Zdeněk Merta 1955

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20 x 13,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdeněk Merta

100 Kč



263 Alexander Mišík
Konvolut, 3 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu
opatřeno razítkem Ing. Alexander Mišík

200 Kč

264 Václav Neumann
Vodní stěna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 23,2 cm, vzadu značeno
Neuman Václav

100 Kč



265 Václav Neumann
"21"
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Neumann Václav

100 Kč

266 Autor Nezařazen
Příjezd prezidenta republiky Dr. Eduarda Beneše
1945, digitální tisk, opatřeno třemi poštovními známkami, 29,9 x 20 cm

300 Kč



267 Bohumil Novotný 1927 - 1979

Ledecký
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,7 x 20,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Bohumil Novotný

100 Kč

268 Jan Olbert 1950

Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

200 Kč



269 František Pacík 1927 - 1975

Událost I.
1969, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, sign. vzadu Pacík Fr.

100 Kč

270 B. Palla
Na besedě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,6 x 15,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto B. Palla

200 Kč



271 B. Palla
Děvče z Hané
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,5 x 12,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto B. Palla

200 Kč

272 Jan Parkman 1942

Interiér
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,5 x 10,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jan Parkman

100 Kč



273 Alexander Paul 1907 - 1981

Osek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 18,9 cm, sign. Alexander
Paul

100 Kč

274 Jaroslava Perglová
Podzim
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslava Perglová

100 Kč



275 Milan Pikart
Na hradě
1958, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Milan Pikart

200 Kč

276 Zdeněk Podlesný 1939

Znamení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,9 x 16 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Zdeněk Podlesný

200 Kč



277 Zdeněk Podlesný 1939

Chmíří
nedatováno, vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 24,1 x
16,4 cm, vzadu značeno Podlesný

200 Kč

278 Miroslav Pokorný 1946 - 2015

Pouť
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,1 x 16,7 cm, sign. vzadu
Miroslav Pokorný

100 Kč



279 Miroslav Pokorný 1946 - 2015

Maska
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,2 x 18 cm, sign. vzadu
Miroslav Pokorný

100 Kč

280 Miloš Polášek 1939

Mlýn
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 15,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Miloš Polášek

100 Kč



281 Mário Pospíšil 1955

Geometrie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 21,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Mário Pospíšil

100 Kč

282 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Domov
60. léta, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 500 Kč



283 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Proměna
2004, vintage gelatin silver print, 29,8 x 29,8 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 171, Greisen, Praha, 2010

1 500 Kč

284 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Soused
1971, vintage gelatin silver print, 30 x 29,5 cm, sign. vzadu L. Postupa
1971

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; Ladislav
Postupa, Fotografie, str. 86, Greisen, Praha, 2010; Czech Fundamental,
str. 84, Kant, Praha, 2015

1 500 Kč



285 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Štěstí
1965, later gelatin silver print, 40,2 x 18 cm, sign. vzadu L. Postupa 1965

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 63, Greisen, Praha, 2010

1 500 Kč

286 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Řebříček obecný
1976, later gelatin silver print, 39,5 x 16,8 cm, sign. vzadu L. Postupa
1976

1 000 Kč



287 Josef Prošek 1923 - 1992

Zátiší s lahví
1989, vintage gelatin silver print, 21,3 x 15,8 cm, sign. Prošek

1 000 Kč

288 Jaroslav Randa
Portrét starého muže
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,2 x 27 cm, sign. vzadu
Jaroslav Randa

200 Kč



289 Jaroslav Randa
Z venkova
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,7 x 39 cm, sign. vzadu
Jaroslav Randa

200 Kč

290 Jaroslav Randa
Drak
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,6 x 26,2 cm, značeno vzadu
Jaroslav Randa

200 Kč



291 Jaroslav Randa
Mrtvé dřevo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,5 x 26 cm, vzadu značeno
Jaroslav Randa

200 Kč

292 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Svatobořice
nedatováno, lifetime gelatin silver print, 22,2 x 16,6 cm, na rubu opatřeno
razítkem Ing. Vilém Reichmann

800 Kč



293 Rydl
Plochá dráha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, vzadu značeno
Rydl

100 Kč

294 Samohýl
Strach
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,3 cm, vzadu značeno
Samohýl

100 Kč



295 Zinovi Shegelman
Konvolut, 5 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

300 Kč

296 Petr Sikula 1941

Ocelová krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 13 x 17,9 cm, vzadu opatřeno
razítkem Petr Sikula

100 Kč



297 Vladimír Sirůček 1929

Kampa
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 19,2 cm, sign. Sirůček

200 Kč

298 Ladislav Sitenský 1919 - 2009

Bez názvu
1939, later gelatin silver print, 19,4 x 16,6 cm, sign. vzadu Sitenský

1 500 Kč



299 Vladislav Soudský
Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,7 x 16,5 cm, vzadu značeno
Vladislav Soudský

100 Kč

300 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
90. léta, vintage gelatin silver print, 19,5 x 19,5 cm, sign. vzadu Vasil
Stanko

500 Kč



301 Vasil Stanko 1962

Tanec
90. léta, vintage gelatin silver print, 21 x 21 cm, sign. vzadu Stanko Vasil

1 000 Kč

302 Bohumil Straka 1919

Katedrála v Mohuči
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Bohumil Straka

100 Kč



303 Zuzana Straková
Rozhovor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,2 cm, sign. vzadu
Zuzana Straková

300 Kč

304 Jindřich Streit 1946

Světnice
1982, vintage gelatin silver print, 18,3 x 12,9 cm, sign. vzadu Jindra S. 82

1 500 Kč



305 Jaroslav Šimek 1920

Rotace
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,5 x 16,2 cm, vzadu značeno
Šimek Jaroslav

200 Kč

306 Jaroslav Šimek 1920

Elektrické sloupy
nedatováno, later gelatin silver print, 16,4 x 11,9 cm, vzadu opatřno
štítkem

100 Kč



307 Jaroslav Šimek 1920

Stíny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,5 x 17 cm, vzadu značeno
Jaroslav Šimek

200 Kč

308 Jaroslav Šimek 1920

Cosmic girl
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21 x 11,5 cm, vzadu značeno
Jaroslav Šimek

200 Kč



309 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Chrám Sv. Víta
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,3 cm, na rubu opatřeno
razítkem Bohumil Šťastný

1 000 Kč

310 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Zimní radovánky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,3 cm, na rubu opatřeno
razítkem Bohumil Šťastný

800 Kč



311 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Rybaření pod Karlovým mostem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Bohumil Šťastný

1 000 Kč

312 Zdeněk Teichman
Vyškov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,6 x 11,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Zdeněk Teichman

200 Kč



313 Zdeněk Teichman
Italy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 15,7 cm, vzadu značeno
Zdeněk Teichman

600 Kč

314 Manfred Tischer 1925

Portrét Kalus Rinke
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,3 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem Manfred Tischer

300 Kč



315 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 18 x 13 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč

316 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč



317 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč

318 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč



319 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč

320 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč



321 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč

322 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč



323 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Srpen 1968
1968, vintage gelatin silver print, 13 x 18 cm

Dar Zdeňka Tmeje Ladislavu Tonarovi.

1 000 Kč

324 Bořivoj Tříska 1939

Z cyklu Ruce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 14,2 cm, vzadu opatřeno
razítkem Bořivoj Tříska

100 Kč



325 Erich Tylínek 1908 - 1991

ZOO
nedatováno, vintage gelatin silver print, 32 x 21,9 cm, sign. vzadu Erich
Tylínek

500 Kč

326 Arnold Umlauf 1940

Abschied
nedatováno, vintage gelatin silver print, 36,9 x 25,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Arnold Umlauf

500 Kč



327 Oldřich Veselý
Konvolut, 7 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

300 Kč

328 Josef Větrovský 1897 - 1944

Žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 x 12,1 cm, vzadu značeno
Josef Větrovský

3 000 Kč



329 Zdeněk Virt 1925 - 2008

Iluze
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 23,5 x 13,7 cm,
vzadu opatřeno razítkem Zdeněk Virt

100 Kč

330 Vojtěch Vlk 1973

Kostnice
2000, later gelatin silver print, 24,2 x 34,8 cm, sign. vzadu Vojtěch Vlk
2000/2016

300 Kč



331 Miloš Vojíř 1938

Dívka ve světle
1986, vintage gelatin silver print, 17,9 x 23,6 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 500 Kč

332 Vlastimil Votruba
Stavba
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Vlastimil Votruba

200 Kč



333 Alena Vykulilová 1953

Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, signováno

300 Kč

334 Olga Wlassics
Dívka s raketou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Copyright by Olga Wlassics

1 000 Kč



335 Paul Wolff 1887 - 1951

Na jezeře
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17,4 cm, vzadu opatřeno
razítkem Dr. Paul Wolff

800 Kč

336 Ivan Zahradník
Loučení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ivan Zahradník

200 Kč



337 Werner Zosel
Krajina u Lampertic
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 24 cm, vzadu opatřeno
razítkem Verner Zosel

100 Kč

338 Mihail Žilinskij
Konvolut, 4 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu
M. Žilinskij

200 Kč


